
Veřejné zakázky s.r.o., Praha 1, Revoluční 724/7, PSČ 110 00 
Tel./fax: 222 261 468, email: sekretariat@zakazkyverejne.cz 

 

 
 
 
V Praze dne 3.7.2018 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci ve 
věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Štefánikova 247/17 – výměna oken a oprava dvorní fasády objektu 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V zadávací dokumentaci k veřejné zakázce se nezobrazuje nic při otevření části 4, projektová dokumentace, 
excelové tabulky - Štefánikova 17,výměna oken a oprava dvorní fasády objektu Štefánikova 17. Uchazeč 
prosí o zaslání této tabulky, nebo o odkaz, kde bude tabulka funkční.  

Znění odpovědi:   

Zadavatel k výše uvedenému sděluje, že dotčený soubor je v pořádku a při správné manipulaci se správně 
zobrazí. Je nutné vzít v úvahu, že soubor s názvem „Stefanikova17 - Výměna oken a oprava dvorní fasády 
objektu Štefánikova 17 (zadání) (2).xlsx“ je součástí komprimovaného archivu, který je třeba nejprve 
„rozbalit“, než je dokument otevírán a zobrazován v adekvátním prohlížeči. Chybné nezobrazení obsahu 
souboru může způsobit pouhé nahlížení do nerozbaleného archivu.  

 
 
 
 

 
Linda Robovská 

Veřejné zakázky s.r.o. 
 


		2018-07-03T15:00:18+0100
	Linda Robovská




